关于下达“2010年中国物流学会研究课题计划”的通知
物学字〔2010〕3号
相关课题负责人及有关单位：

“2010年中国物流学会研究课题”申报、立项工作业已完成，共确定219件列入“2010年中国物流学会研究课题计划”（详见附件），现予下达。
学会要求课题主持人积极组织力量，按计划开展研究工作。希望课题承担单位及主管部门在研究经费和人员调配等方面给予必要支持。列入本次计划的研究课题分1年期和2年期完成。课题截止时间，1年期为2010年8月底，2年期为2011年8月底。请相关课题负责人在规定时间内上交结题报告和课题正文，力求研究成果有所创新。届时，学会将组织专家对课题报告进行评审，并在当年11月召开的“中国物流学术年会”上对优秀课题成果进行表彰。

联系单位：中国物流学会研究室

联系人：周志成（13661368763）

电话：010—58566588转135/133/137

传真：010—58566580
电子邮箱：cslyjs@163.com
附件： 2010年中国物流学会研究课题计划

二○一○年三月二十六日
2010年中国物流学会研究课题计划
（共219个）

	课题编号
	课题名称
	承担单位
	课题
主持人

	2010CSLKT001
	我国港口物流与外贸互动发展实证研究
	中国社会科学院财政与贸易经济研究所
	宋则

	2010CSLKT002
	后金融危机时期中国物流的开放战略研究——以中外运为例
	中国社会科学院财政与贸易经济研究所
	荆林波

	2010CSLKT003
	新汶矿业集团物资供销公司煤炭物资一体化供应链协同信息管理研究
	北京工商大学研究生部、新汶矿业集团物资供销公司
	何明珂、葛茂新

	2010CSLKT004
	网络型物流企业绩效评价研究
	北京交通大学经济管理学院
	王冬梅

	2010CSLKT005
	我国物流专业化软件市场供需研究
	中央民族大学管理学院
	张秀萍

	2010CSLKT006
	军地结合的物联网发展研究
	中国人民解放军后勤指挥学院
	金秀满

	2010CSLKT007
	制造业与物流业联动的机制与模式研究
	中央财经大学商学院
	耿勇

	2010CSLKT008
	化工品供应链物流运营机制研究
	北京化工大学经济管理学院
	常良峰、辛春林

	2010CSLKT009
	基于供应链环境下食品安全控制方法研究
	北京物资学院、北京出入境检验检疫局检验检疫技术中心
	邬跃

	2010CSLKT010
	动态环境下物流企业服务管理研究
	北京物资学院商学院
	魏国辰

	2010CSLKT011
	北京生活固体废弃物回收物流体系建设研究
	北京物资学院北京现代物流研究基地
	孙前进

	2010CSLKT012
	农产品冷链物流的利益主体与管理机制研究
	北京物资学院科研处
	王可山

	2010CSLKT013
	危险化学品废物管理的物流研究
	北京物资学院科研处
	金伟

	2010CSLKT014
	关于物流产业外部成本的实证研究
	北京物资学院物流学院
	姜旭

	2010CSLKT015
	北京地区应急物流体系构建研究
	北京联合大学商务学院
	郭慧馨

	2010CSLKT016
	军事物流专业英语研究
	中国人民解放军装甲兵工程学院技术保障工程系
	倪明仿

	2010CSLKT017
	基于3R的退役报废装备回收处理和逆向物流研究
	中国人民解放军装甲兵工程学院技术保障工程系
	杨宏伟

	2010CSLKT018
	装甲装备器材保障物流经济性研究
	中国人民解放军装甲兵工程学院技术保障工程系
	纪红任

	2010CSLKT019
	基于供应链合作的制造业与物流业联动发展研究
	北京财贸职业学院信息物流系
	付丽茹

	2010CSLKT020
	城市物流规划方法比较研究
	北京城市学院
	杜文龙

	2010CSLKT021
	北京城市物流人才需求和就业模式研究
	北京城市学院
	范文晶

	2010CSLKT022
	应急物流公共信息平台建设研究
	中国物流与采购联合会应急物流专业委员会、北京明伦高科科技发展有限公司
	黄惠良

	2010CSLKT023
	我国新闻出版体制改革及部委出版社转制成企业后物流核心竞争力的培育研究
	中物研系统工程技术研究院、北京中经博泰物流管理顾问有限公司
	蒋坚

	2010CSLKT024
	空港物流基地物流公共信息平台开发建设研究
	北京空港物流基地开发中心
	张东民

	2010CSLKT025
	快运企业服务产品的设计——基于市场、资源环境视角的研究
	中铁快运股份有限公司
	梁勇羚

	2010CSLKT026
	大型物流企业内部客户服务资源整合方式研究
	中铁快运股份有限公司
	柴滨

	2010CSLKT027
	基于项目制的第三方物流企业大客户服务模式研究
	中铁快运股份有限公司
	王来

	2010CSLKT028
	我国铁矿石战略储备问题研究
	中国物资出版社
	王波

	2010CSLKT029
	基于价值视角的我国物流产业链优化研究
	南开大学经济与社会发展研究院现代物流研究中心
	王玲

	2010CSLKT030
	绿色农产品封闭供应链成本控制与协调方法研究——基于龙头企业与农户共生关系优化的视角
	天津大学管理学院
	刘伟华

	2010CSLKT031
	逆向物流网络的动态模糊规划研究
	天津科技大学经管学院
	赵静娴

	2010CSLKT032
	基于集群创新的物流园区服务创新模式研究
	天津科技大学经管学院
	慕静

	2010CSLKT033
	物流移动信息管理系统关键技术研究
	天津科技大学包装与印刷工程学院物流工程系
	张涵跃

	2010CSLKT034
	不确定环境下的逆向物流网络设计与优化问题研究
	天津科技大学包装与印刷工程学院物流工程系
	王俊艳

	2010CSLKT035
	传统食品冷藏加工企业向第三方冷链物流企业转变的研究
	天津城市职业学院
	李怀湘

	2010CSLKT036
	基于供应链融资的物流企业风险控制与效益拓展研究
	天津滨海职业学院
	王爽

	2010CSLKT037
	制造业物流需求社会化促进模型及对策研究
	石家庄职业技术学院
	李彩其

	2010CSLKT038
	农产品供应链与食品安全问题的研究
	唐山师范学院经济管理系
	郑红玲

	2010CSLKT039
	曹妃甸港口物流与区域经济发展研究
	唐山职业技术学院
	刘素婷

	2010CSLKT040
	基于动态性多目标的应急物流保障体系设计和协调优化模型研究
	东北大学
	戢守峰

	2010CSLKT041
	辽宁省生鲜农产品物流体系构建研究
	辽宁经济职业技术学院
	黄静

	2010CSLKT042
	循环经济下的回收物流研究
	辽宁现代服务职业技术学院
	商金红

	2010CSLKT043
	辽宁省装备制造业物流供应链发展战略及模式研究
	沈阳工程学院
	沈艳丽

	2010CSLKT044
	基于比较视角下的辽宁区域物流竞争力的分析与评价研究
	沈阳工程学院
	李虹

	2010CSLKT045
	借鉴OCP运输模式的跨区域物流共生发展问题研究
	上海海事大学
	孙明

	2010CSLKT046
	集装箱航运物流网络应急协同机制研究
	上海金融学院
	王晓光

	2010CSLKT047
	我国煤炭运输通道网络规划与设计研究
	上海电力学院经济与管理学院
	张世翔

	2010CSLKT048
	国内外货运代理企业人才储备研究
	上海思博职业技术学院
	姚大伟

	2010CSLKT049
	上海航运物流业与金融服务业联动发展研究——以航运物流责任保险为例
	上海建桥学院
	王学锋、黄毅

	2010CSLKT050
	高速公路服务区物流节点规划的关键技术研究
	河海大学土木与交通学院、河海大学交通运输与物流工程研究所
	王伟

	2010CSLKT051
	粮食供应链整合模式研究——以发达非主产区大米供应链为例
	南京林业大学
	胡非凡

	2010CSLKT052
	江苏省运输服务业发展策略研究
	南京工业职业技术学院
	秦殿军、周立军

	2010CSLKT053
	江苏省农村物流供应链体系规划研究
	金陵科技学院
	姜方桃

	2010CSLKT054
	返乡农民工从事农业物流的必要性与可行性研究
	南京晓庄学院经济法政学院
	戴孝悌

	2010CSLKT055
	烟草商业企业配送中心物流管理信息智能系统研究
	中国烟草总公司江苏省公司、深圳市今天物流技术有限公司
	范宁

	2010CSLKT056
	造船企业准时托盘物流供应方式研究
	江苏科技大学物流研究所
	王利

	2010CSLKT057
	造船供应链合作关系的持续机制及实现策略研究
	江苏科技大学物流研究所
	孟庆良

	2010CSLKT058
	集群式造船供应链结构模型和竞争力研究
	江苏科技大学经济管理学院
	马红燕

	2010CSLKT059
	在线逆向拍卖环境下供应商关系管理研究
	江苏科技大学经济管理学院
	田剑

	2010CSLKT060
	我国现代物流业税收的差异与协调研究
	江苏科技大学经济管理学院
	张鹏飞

	2010CSLKT061
	海上应急物流系统研究
	中国人民解放军镇江船艇学院
	李东俊

	2010CSLKT062
	军事供应链优化与仿真研究
	中国人民解放军镇江船艇学院
	戴卫伟

	2010CSLKT063
	逆向供应链合作模式的选择研究
	江苏大学工商管理学院
	贡文伟

	2010CSLKT064
	中小制造企业共同配送及管理模式研究
	江苏大学工商管理学院
	赵艳萍

	2010CSLKT065
	农村城镇化与物流体系变迁的互动研究——以苏南地区为例
	江苏信息职业技术学院
	王常伟

	2010CSLKT066
	供应链核心企业漂移运动轨迹探索
	徐州工程学院管理学院
	卢松泉

	2010CSLKT067
	制造业与物流业联动机理与发展模式研究——以徐州市为例
	徐州工程学院管理学院
	张中强

	2010CSLKT068
	应急保障装备物流配送体系研究
	中国人民解放军徐州空军学院
	郑金忠

	2010CSLKT069
	苏北区域物流功能定位与协同发展研究
	淮阴工学院
	周凌云

	2010CSLKT070
	苏北地区中小型物流企业技术创新研究
	盐城工学院
	崔琳琳

	2010CSLKT071
	江苏沿海开发中物流产业集群服务创新研究
	盐城工学院经济与管理学院
	肖怀云

	2010CSLKT072
	江苏物流业创新模式研究
	江苏盐城市广播电视大学
	葛劲松

	2010CSLKT073
	产业集群与供应链联盟的耦合共生发展研究
	扬州大学管理学院
	连远强

	2010CSLKT074
	以港口为中心的沿海城市配送系统的动力学机制研究
	南通大学商学院
	陆建新

	2010CSLKT075
	支持浙江省块状经济发展的集群式物流产业体系研究
	浙江工商大学信息学院
	蒋长兵

	2010CSLKT076
	第三方智能仓储系统研究与开发
	浙江工商大学、
浙江八达物流有限公司
	傅培华

	2010CSLKT077
	基于城乡双向商贸流通体系的农业物流模式低碳化研究
	浙江经济职业技术学院
	罗兴武

	2010CSLKT078
	浙江省制造业与物流业联动发展模式研究
	浙江经济职业技术学院现代物流研究所
	王自勤

	2010CSLKT079
	共享型高职院校物流实训基地的建设与研究
	浙江经济职业技术学院现代物流研究所
	王伟

	2010CSLKT080
	钢铁供应链中的绿色物流管理研究——以浙江省为例
	浙江经济职业技术学院现代物流研究所
	孙玺慧

	2010CSLKT081
	中小城镇零售业物流配送问题研究
	浙江水利水电专科学校
	黄宾

	2010CSLKT082
	依托产业集群的专业化物流服务模式研究
	杭州师范大学钱江学院、杭州通创物流咨询有限公司
	钱言

	2010CSLKT083
	基于可持续发展的浙江省化工企业绿色物流体系构建研究
	浙江育英职业技术学院、杭州下沙恒升化工有限公司
	何玲辉、周增勇

	2010CSLKT084
	内贸不定期船增收节能优化方案的研究
	浙江交通职业技术学院运输管理学院
	徐秦

	2010CSLKT085
	浙江省中小物流企业竞争力现状及发展对策研究
	浙江交通职业技术学院
	宣玲玲

	2010CSLKT086
	生鲜加工（常温）配送中心相关制度的研究和建立
	浙江交通职业技术学院
	孙秋高

	2010CSLKT087
	OD调查法在杭州湾跨海大桥集装箱流量调查中的应用研究
	浙江交通职业技术学院教务处
	金湖庭

	2010CSLKT088
	以第四方物流推动长三角物流一体化研究
	浙江工商职业技术学院
	王军锋

	2010CSLKT089
	发展长三角一体化绿色物流实证研究
	浙江工商职业技术学院
	花明

	2010CSLKT090
	宁波国际集装箱海铁联运腹地拓展研究
	宁波市现代物流规划研究院
	戴东生

	2010CSLKT091
	宁波集装箱场站转型升级策略研究
	宁波市现代物流规划研究院
	金曙光

	2010CSLKT092
	宁波市打造全国性物流节点城市路径研究
	宁波市现代物流规划研究院
	周昌林

	2010CSLKT093
	校企深度合作创新研究
	宁波大红鹰学院
	段余君

	2010CSLKT094
	以“国内产业需求”为指导加速构建长三角综合物流服务体系的研究
	宁波大红鹰学院
	丁俊

	2010CSLKT095
	甬台（宁波-台湾）物流合作模式创新研究
	宁波大红鹰学院
	麻黎黎

	2010CSLKT096
	梅山保税港区物流业发展战略研究
	宁波市北仑职业高级中学
	邬红波

	2010CSLKT097
	基于物联网的物流企业信息化研究
	安徽大学管理学院
	汪传雷

	2010CSLKT098
	低碳经济与低碳供应链和谐发展研究
	安徽大学管理学院
	梁雯

	2010CSLKT099
	物流业与农业、制造业互动效应及其关联机制实证研究
	安徽财经大学统计与应用数学学院
	宋马林

	2010CSLKT100
	安徽省汽车产业逆向物流信息平台开发研究
	安徽农业大学工学院
	陈黎卿

	2010CSLKT101
	基于冷链的生鲜农产品物流优化配送技术的研究
	安徽农业大学信息与计算学院物流工程系
	罗红恩

	2010CSLKT102
	区域应急物流能力构建与评价研究
	山东经济学院
	马建华

	2010CSLKT103
	“农超对接”模式下的大型连锁超市生鲜产品物流配送研究
	山东商务职业学院
	于邢香

	2010CSLKT104
	济南盖家沟物流园区发展模式及其对我国物流园区建设的借鉴作用研究
	山东盖世国际物流集团有限公司
	盖守岭

	2010CSLKT105
	中国城镇居民的食品消费与物流发展研究
	国家农产品现代物流工程技术研究中心 、山东商业职业技术学院
	钱乃余

	2010CSLKT106
	制造业与物流联动的发展战略模式研究——以国有大中型制造企业的物流整合为例
	青岛大学国际物流供应链管理研究中心、中远物流仓储配送有限公司
	段沛佑

	2010CSLKT107
	低碳经济下农产品冷链物流新模式研究——以民营食品加工企业的产业整合为例
	青岛和信供应链管理工程技术研发中心、青岛尊和食品有限公司
	初玲玲

	2010CSLKT108
	供应链金融服务体系在中小企业融资中的应用研究
	青岛和信供应链管理工程技术研发中心
	郭金童、李修德

	2010CSLKT109
	虚拟供应链战略整合探讨 ——制造业物流业联动创新模式研究
	青岛纺联物流有限公司、海尔集团日日顺公司、青岛现代物流供应链管理研究发展中心
	马晓宁、段沛佑

	2010CSLKT110
	高效精准化肥物流模式研究
	山东农大肥业科技有限公司
	谷端银、马学文

	2010CSLKT111
	蓝莓物流产业体系及其关键技术研究
	山东农业大学食品学院、泰安市嘉元农业科技开发有限公司
	张仁堂、汪孟杉

	2010CSLKT112
	基于循环经济的农村生态物流研究
	日照职业技术学院工商管理学院
	朱庆伟

	2010CSLKT113
	客户关系管理在第三方物流企业的运用研究
	厦门理工学院
	潘福斌

	2010CSLKT114
	厦门市物流产业政策环境分析
	厦门理工学院
	曹明

	2010CSLKT115
	制造业与物流业联动发展的模式研究——以厦门市为例
	厦门理工学院管理科学系
	王斌义

	2010CSLKT116
	福建省中小物流企业的现状、问题及对策研究
	福州英华职业学院
	黄裕章

	2010CSLKT117
	江西省物流公共信息平台建设的典型问题研究
	华东交通大学
	甘卫华

	2010CSLKT118
	区域物流中心的构建、演化及对策研究——以江西省为例
	南昌航空大学经济管理学院
	宗琪

	2010CSLKT119
	江西省生鲜农产品冷链物流体系的构建——基于鄱阳湖生态经济区开发的视角
	南昌航空大学经济管理学院
	孟薇

	2010CSLKT120
	区域中心城市物流集群及多式联运研究
	南昌航空大学经济管理学院
	王有远

	2010CSLKT121
	鄱阳湖生态经济区绿色物流体系建设研究
	南昌航空大学经济管理学院（三本）
	白晓松

	2010CSLKT122
	基于分布式工作流技术的第三方物流信息系统集成研究
	南昌航空大学经济管理学院（三本）
	周玲元

	2010CSLKT123
	铀矿产品生态物流可持续发展评价指标体系研究
	东华理工大学
	陈大勇

	2010CSLKT124
	基于低碳经济的绿色运输发展模式及运营策略研究
	郑州大学、河南省物流学会
	李玉民、毕国海

	2010CSLKT125
	大中城市脆弱性及突发事件应急物流研究
	河南工业大学管理学院
	张念

	2010CSLKT126
	面向供应链的物流服务质量协同设计研究
	河南工业大学管理学院
	李凤廷

	2010CSLKT127
	基于最小费用流的物流配送优化研究
	郑州轻工业学院、中国烟草总公司职工进修学院、郑州烟草物流中心
	邱学绍

	2010CSLKT128
	物流专业英语课程体系研究
	郑州轻工业学院
	兑艳霞

	2010CSLKT129
	烟草行业物流高技能人才培养机制研究
	中国烟草职工进修学院
	胡红春

	2010CSLKT130
	铁路煤炭运销企业发展模式探析研究
	河南财经学院成功学院
	宋志刚

	2010CSLKT131
	基于群决策的物流产业风险识别与防范研究
	河南理工大学万方科技学院
	辛文昉

	2010CSLKT132
	供应链异常事件中的主体行为及其风险管理研究
	河南理工大学万方科技学院
	慕艳芬

	2010CSLKT133
	基于SOA的粮食物流公共信息平台的设计与实现研究
	黄河科技学院
	邵开丽

	2010CSLKT134
	我国发展循环物流的理论和实践研究
	商丘职业技术学院
	朱占峰

	2010CSLKT135
	面向信息化的被装物流工程建设研究
	中国人民解放军军事经济学院军需系
	费先宏

	2010CSLKT136
	基于VMI策略的军事物流应用研究
	中国人民解放军军事经济学院军队采办系
	王坚红

	2010CSLKT137
	基于动态的军事物流核心能力研究
	中国人民解放军军事经济学院军队采办系
	田文灏

	2010CSLKT138
	推动军事物流军民融合发展的动力机制研究
	中国人民解放军军事经济学院军队采办系
	王猛

	2010CSLKT139
	供应链视角下军队处置突发事件应急物流运行机制研究
	中国人民解放军军事经济学院科研部
	封少娟

	2010CSLKT140
	基于Web GIS的应急物流辅助决策模型研究
	中国人民解放军军事经济学院科研部
	魏学将

	2010CSLKT141
	突发事件应急物流研究
	中国人民解放军军事经济学院研究生四队
	郭大伟

	2010CSLKT142
	军事逆向物流运行机制研究
	中国人民解放军军事经济学院襄樊分院基础部
	余建平

	2010CSLKT143
	武汉城市圈现代物流企业品牌建设研究
	武汉商业服务学院现代物流研究所
	熊文杰

	2010CSLKT144
	基于两型社会的武汉物流运输绿色营销研究
	华中科技大学武昌分校经济管理系
	李林

	2010CSLKT145
	“家电下乡”下基于价值链的家电RDC物流模式研究
	武汉科技学院经济管理学院
	周兴建

	2010CSLKT146
	基于生态工业园的集群企业物流逆向化耦合研究
	武汉科技学院经济管理学院
	黎继子

	2010CSLKT147
	突发公共事件下应急物流中的运输问题优化研究
	武汉科技学院经济管理学院
	黄纯辉

	2010CSLKT148
	中部地区农产品物流外包策略研究
	武汉科技学院外经贸学院
	李诗华

	2010CSLKT149
	后危机时期武汉城市圈现代物流发展研究
	武汉科技学院外经贸学院
	范学谦

	2010CSLKT150
	我国国际物流运输竞争力研究
	武汉科技学院外经贸学院
	谢少安

	2010CSLKT151
	对湖北省发展“三农”物流推进城乡流通一体化的研究
	武汉商贸职业学院物流学院
	周建亚

	2010CSLKT152
	基于SCM的湖北省汽车企业零部件采购物流发展战略研究
	湖北城市建设职业技术学院
	吴元佑

	2010CSLKT153
	烟草物流网络信息采集系统的设计与实现
	湖北物资流通技术研究所
	蒋子龙

	2010CSLKT154
	供应链管理协同优化理论与实证分析
	中南大学交通运输工程学院
	张得志

	2010CSLKT155
	林产企业智能搬运系统研究与实现
	中南林业科技大学物流学院
	李双艳

	2010CSLKT156
	区域物流碳排放统计与低碳化实现路径研究
	中南林业科技大学物流学院
	潘双利

	2010CSLKT157
	医药行业供应链网络构建研究
	中南林业科技大学物流学院
	屈俊林

	2010CSLKT158
	基于“两型社会”建设的长株潭城市群运输系统绿色度研究
	中南林业科技大学涉外学院
	谭丹

	2010CSLKT159
	湖南省林产品物流现状及发展对策研究
	中南林业科技大学涉外学院
	胡丽辉

	2010CSLKT160
	供应商管理库存协调策略研究
	湖南科技大学
	全春光

	2010CSLKT161
	基于林纸一体化的长周期供应链库存控制研究
	湖南工业大学
	李春友

	2010CSLKT162
	快递业应急管理系统协同机制研究
	湖南商学院
	陆杉

	2010CSLKT163
	国内快递物流企业的企业能力形成及演进机理研究
	湖南商学院
	欧阳小迅

	2010CSLKT164
	我国快递行业校企合作互动模式研究
	湖南商学院、顺丰速运集团
	黄福华

	2010CSLKT165
	复杂性快递网络优化方法研究
	湖南商学院、顺丰速运集团
	周敏

	2010CSLKT166
	电子商务环境下快递服务绩效测评体系研究——基于双重委托视角的实证
	湖南商学院、顺丰速运集团
	李坚飞

	2010CSLKT167
	中小企业供应链融资问题与策略的研究
	湖南交通职业技术学院
	邹敏

	2010CSLKT168
	电子商务与物流双向互动信息平台的开发与应用研究
	湖南交通职业技术学院
	谢明

	2010CSLKT169
	区域物流网络结构演化机理及构建研究
	湖南交通职业技术学院
	杨光华

	2010CSLKT170
	物流产业集群标准横向经济模型理论构建与实证研究
	湖南广播电视大学
	杨自辉

	2010CSLKT171
	基于物联网技术的食品安全监控体系研究
	湖南现代物流职业技术学院、长沙合力企业管理有限公司
	何建崎

	2010CSLKT172
	基于“GSD”协同的公路绿色运输体系研究
	湖南现代物流职业技术学院
	袁世军

	2010CSLKT173
	长株潭城市群绿色物流体系建设研究
	湖南现代物流职业技术学院
	李艺

	2010CSLKT174
	基于长株潭“两型”社会建设背景下制造业与物流业联动的策略研究
	湖南现代物流职业技术学院
	肖智清

	2010CSLKT175
	第三方物流业务风险预警与监控体系研究
	湖南现代物流职业技术学院校企合作推进办公室
	陈建华

	2010CSLKT176
	长株潭装备制造业物流外包模式研究
	湖南工业职业技术学院
	谢勇

	2010CSLKT177
	现代农村物流金融研究
	湖南工业职业技术学院
	李蜀湘

	2010CSLKT178
	湖南省生鲜农产品冷链系统的成本优化问题研究
	湖南铁路科技职业技术学院
	赵立娥

	2010CSLKT179
	第四方物流企业组建与运作研究——基于虚拟企业的视角
	广州铁路职业技术学院
	杨益华

	2010CSLKT180
	法治与自治—物流协会在物流法律监管中的作用探讨
	广州航海高等专科学校
	张敏

	2010CSLKT181
	广州风神物流汽车零部件配送网络规划研究
	广州风神物流有限公司
	汪涵

	2010CSLKT182
	射频识别技术在汽车物流上的示范应用研究
	广州风神物流有限公司
	方彦兵

	2010CSLKT183
	广州连锁便利店的物流配送系统研究
	广东培正学院
	钟伟

	2010CSLKT184
	我国物流业成本优先战略的选择研究——基于美国模式的分析与借鉴
	广东培正学院
	姜斌远

	2010CSLKT185
	广东产业升级中的集群物流发展研究
	广东工业大学华立学院、广东科学技术职业学院
	郑克磊

	2010CSLKT186
	供应链金融模式在保税供应链中的应用和优化研究
	香港龙之见管理顾问有限公司
	陈广仁

	2010CSLKT187
	物流运输基础设施规划方法与模拟技术的研究
	深圳大学
	胡明伟

	2010CSLKT188
	腹地重叠下港口城市集装箱流失量统计方法与对策研究
	北京师范大学珠海分校物流研究所
	郑平

	2010CSLKT189
	珠海港江海联运前景分析研究
	北京师范大学珠海分校物流学院
	郑晗

	2010CSLKT190
	中国集装箱港口综合竞争力评价研究
	北京师范大学珠海分校物流学院
	何雪君

	2010CSLKT191
	基于集群式供应链的珠海支柱产业升级研究——以电子信息产业为例
	北京师范大学珠海分校物流学院
	林兆花

	2010CSLKT192
	广东生态物流体系建设研究
	广东科学技术职业学院
	郑克俊

	2010CSLKT193
	应急物流配送体系的优化研究
	广东科学技术职业学院
	周海英

	2010CSLKT194
	环珠江三角洲地区现代物流发展策略研究
	广东省罗定职业技术学院
	潘意志

	2010CSLKT195
	珠三角中小物流企业可持续发展策略研究
	顺德职业技术学院经济管理学院
	李明

	2010CSLKT196
	中山保税物流中心整体功能定位的研究
	中山职业技术学院
	李懋

	2010CSLKT197
	基于珠三角西岸的中山保税物流发展策略研究
	中山职业技术学院
	许彤

	2010CSLKT198
	现代军事物流中的后勤物资包装研究
	后勤工程学院
	朱霞

	2010CSLKT199
	可持续发展的成都市城市配送优化研究
	成都信息工程学院管理学院
	谢庆红

	2010CSLKT200
	道路运输安全评价方法及监管策略研究
	四川楷通物流有限公司
	宋文远

	2010CSLKT201
	关于建立中国物流人才评价体系的研究
	四川楷通物流有限公司
	杨华

	2010CSLKT202
	论快速消费品冷链物流的库存控制策略
	博文物流研究院
	汤珩

	2010CSLKT203
	物流实训基地的建设模式研究
	博文物流研究院
	杨娟

	2010CSLKT204
	新中心城市产业布局条件下的区域物流规划研究
	博文物流研究院
	何傲雪

	2010CSLKT205
	口岸物流对内陆城市外向型经济发展的推动作用研究
	成都亿博物流咨询有限公司
	陈仔东

	2010CSLKT206
	基于城市发展的商贸物流发展模式研究
	成都亿博物流咨询有限公司
	司志阳

	2010CSLKT207
	关于大型国有物流企业发展战略的研究
	成都亿博物流咨询有限公司
	王智超

	2010CSLKT208
	基于酒类供应链的物流信息平台构建研究
	四川省宏图物流股份有限公司、四川宏图咨询有限公司、电子科技大学
	施江涛、孙朝苑

	2010CSLKT209
	第二产业与物流业联动发展研究
	四川省宏图物流股份有限公司、四川宏图咨询有限公司、西南交通大学
	庭治宏、帅斌

	2010CSLKT210
	烟叶醇化自动化立体仓库规划设计研究
	云南财经大学物流研究所
	宋志兰

	2010CSLKT211
	基于绿色物流理念的云南报废车回收物流体系构建研究
	昆明冶金高等专科学校、云南省物流与采购联合会
	陈智刚

	2010CSLKT212
	缅甸皎漂港经济区物流研究
	大湄公河次区域物流研究中心
	刘大清、刘金鑫

	2010CSLKT213
	桥头堡物流供应链战略研究
	大湄公河次区域物流研究中心
	刘金鑫

	2010CSLKT214
	汽车循环物流系统构建及其绩效评价研究
	长安大学
	贺团英

	2010CSLKT215
	食品供应链突发事件预警与应急协调机制研究
	长安大学
	董千里

	2010CSLKT216
	甘青宁欠发达区域物流研究
	甘肃双赢物流科技有限公司
	谭克东

	2010CSLKT217
	基于BPR的可视化物流核心业务流程再造研究
	兰州资源环境职业技术学院
	张武

	2010CSLKT218
	农产品冷链物流优化研究——以甘肃为例
	甘肃物流学会
	马东

	2010CSLKT219
	深圳港口物流服务业发展对策研究
	香港理工大学物流与航运学系
	孙新宇